
Município de Aracitaba/MG

O Prefeito Municipal, em cumprimento ao art 61, parágrafo único da Lei 8.666/93, torna público que o
município firmou o seguinte instrumento contratual:

Objeto

Fundamento

AVISO
RESUMO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

Município de Rio Pomba/MG

Tipo

Contratante
Contratado

Chefe de Gabinete
Lucilia Fernandes Pimenta

Aracitaba, 03 de agosto de 2021

Pregão Presencial 017/2021

Werneck Gomes Comércio de Materiais Hospitalares Ltda 
Registro de preço para contratação de empresa especializada
para locação de kit para oxigenioterapia domiciliar para
atender pacientes assistidos pela Secretaria Municipal de
Saúde

2.6.1. 10.301.005.2.0046 -3.3.90.39

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro Publicações Oficiais da
PREFEITURA ao presente AVISO.

03 de agosto de 2021

Prazo

Signatário - Contratado

Número

Pregoeiro
Leonardo Amaral Dornelas

Marcelo Weneck Gomes
Aracitaba, 03 de agosto de 2021

Ata de Registro de Preço
017/2021

12 meses

35.280,00

Signatário - Contratante
Local e data de assinatura

Valor

Terezinha Marcilia do Amaral Toledo

Dotação(ões) Orçamentária(s)

Página 1


